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وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد:

 وعده آغاز عملیات قطار سریع السیر 
تهران - مشهد در 1402

وزیــر راه و شهرســازی وعــده داد از ســال آینــده عملیــات قطــار 
سریع السیر مسیر تهران - مشهد آغاز خواهد شد. به گزارش ایسنا، 
مهرداد بذرپاش در مراسم بهره برداری از ناوگان جدید ریلی بیان 
کرد: از نظر ما همکاران مان در بخش ریلی برای تامین ناوگان مانند 
لکوموتیو و واگن مســافری و باری و واردات یا ســاخت و بازسازی، 
مجوز کامل دارند تا ساخت این ناوگان ریلی در سال ۱۴۰۲ سرعت 

بیشتری بگیرد. 
وی خاطرنشــان کــرد: همچنیــن از ســال آینــده عملیــات قطــار 
سریع الســیر مســیر تهران - مشــهد آغاز خواهد شــد، پروژه ای که 
ســال های متمادی روی زمیــن مانده بــود اما اکنون بــرای این که 
این پروژه عملیاتی شــود، جمع بندی ها انجام شــده و مذاکرات رو 

به انجام است. 
به گزارش خراســان، مشــهد مقدس بعــد از تهران دومین مســیر 
پرتردد در حوزه حمل ونقل ریلی است و خطوط فعلی ریلی مشهد 
توان و ظرفیت پاسخگویی به تقاضای روزافزون برای سفر زیارتی 
با قطار را ندارد، به همین دلیل اســت که از نیمه دهه 8۰ موضوع 
احداث خط جدید راه آهن بین مشــهد و تهران مطرح و در ابتدای 
دهه 9۰ این موضوع در دولت مصوب شد تا پروژه قطار سریع السیر 
مشــهد- تهران اجرایی شــود، اما در دولت یازدهم و دوازدهم این 
پروژه جای خود را به برقی سازی خط آهن مشــهد- تهران داد که 
به دلیل خلف وعده چینی ها این طرح هم با شکســت مواجه شــد. 
در ابتدای دولت ســیزدهم مجدد پروژه قطار سریع السیر با برآورد 
ســرمایه گذاری ۲۰ میلیارد دلاری مطرح و بنا شــد در قالب تهاتر 
نفت و با مشــارکت چینی هــا اجرایی شــود، اما تاکنــون خبری از 
اجرایی شدن این پروژه نشده است. هرچند امید می رود با توجه به 
توافقات جدید در سفر رئیس جمهور کشورمان به چین، این پروژه 

هر چه زودتر وارد فاز اجرایی شود.

سال آینده انجام می شود

آب رسانی به 14 روستای تربت حیدریه
شعبانی/ طرح آب رسانی به ۱۴ روســتای تربــت حیدریه در  سال 
۱۴۰۲ اجرا می شــود. بــه گزارش خراســان رضــوی، مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب تربت حیدریه گفت: طرح آب رسانی به ۱۴ 
روستای تربت حیدریه با هدف پوشش ۱۰۰ درصدی آب شرب در 
سال ۱۴۰۲ با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( و اعتباری 

بیش از ۵۰ میلیارد تومان آغاز می شود.
علیرضا عباســی افزود: با اجــرای این طــرح بیش از ۲۲ هــزار نفر 

جمعیت روستایی از نعمت آب شرب بهره مند می شوند.
وی تصریح کرد: روستاهای فرزق، بکاول، جوادیه، اسفیز، ده پایین، 
گرماب، رودمعجــن، دافی، فدیهه، ســربالا، برس، حصــار، رزگ، 
احمدآباد خراعی، مجتمع امام علــی )ع(، مجتمع صاحب الزمان 
)عج( و مجتمع نوری، پروژه های آب رســانی اســت که با مشارکت 

قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( در سال ۱۴۰۲ اجرا می شوند.

شب آرزوهای حسین کوچولو 
 روند درمان سوختگی حسین با همراهی لیلا بلوکات، وحید آقاپور

 و شما مخاطبان خیراندیش با قدرت ادامه دارد 
ترسول - امشــب با همه شــب ها فرق دارد. امشب همه 
اشــک ها از روی شــادی اســت. حســین کوچولو مهمان 
آغوش گرم وحید آقاپور و لیلا بلوکات اســت و می خندد و 

اشک های مادرش همه با خنده ای از ته دل همراه است.
به گزارش خراســان رضوی، از آن شب ســیاه که آتش بود 
و آتش بود و آتــش و ماه ها بعدش کــه درد بــود و ناله بود و 
وحشــت آتش، بالاخره امشب با تمام شــادی هایش از راه 
رسید. حسین ۱۲ ساله قصه ما در آسایشگاه شهید بهشتی 
مشــهد در کنار بازارچه بهاری فرشــته های شــکوه مهر با 
لیلا بلوکات و وحید آقاپور دیدار و با تقدیم شاخه های رز از 
مهربانی شــان قدردانی کرد. این دو هنرمند خیراندیش 
نیز ضمن اطلاع از جزئیات مســیر درمان حســین، برای 

ادامه مسیر درمان همراه او و خانواده اش شدند.

پیکر سوخته یک کودک زیر آوار هزینه درمان	 
تیر ماه امســال بود که در گزارشــی با عنوان پیکر سوخته 
یک کــودک زیــر آوار هزینــه درمــان، از زخم هــای عمیق 
جســم و روح حســین ۱۲ ســاله کــه زال مــادرزاد هم بود 
گفتیم. حســین در یکی از افطارهای ماه رمضان گذشته 
در روستایشان در حوالی سبزوار با نفت سوخت و جراحت 
7۰ درصدی جثه نحیفش با سوختگی درجه 3، او را راهی 
کما و بخش مراقبت های ویژه بیمارستان سوختگی امام 
رضا)ع( کرد. به گفته پزشکان، فاصله حسین تا سوختگی 
کامل ریه هایش همان 3 دقیقه ای بود که با سرعت عمل 
راننــده آمبولانس در مســیر ســبزوار تا مشــهد زودتر طی 

شده بود.
اما مســیر درمان حسین، ســخت، طاقت فرســا، پرهزینه 
و بســیار زمان بر بود به طــوری که خانواده و فامیلشــان با 

تمام تلاش ها نه قادر به تامین هزینه های گزاف جراحی 
ها و داروهایش بودند و نه از پس مراحل دشــوار مراقبت و 
نگهداری او در منزل بر می آمدند. تمام این سختی ها در 
حالی بود که حسین یک خواهر یک ساله به نام دنیا داشت 
که در شلوغی های درمان حسین، زمانی برای رسیدگی 

به او باقی نمی ماند.
هزینه های ســنگین درمان حســین که پرداخت آن حتی 
برای یک خانواده مرفه هم بســیار دشــوار بــود، مربوط به 
ابعاد مختلفی از پوست، گوشــت، ریه، چشم، لب و گردن 
گرفته تا تحرک استخوان ها و روح و روان حسین می شد. 
با انتشار گزارش ویژه حسین در روزنامه خراسان، از همان 
روز ســیل کمک های مخاطبان خیر به روزنامه شروع شد 
و پس از مدت کوتاهــی با پیگیری های خبرنــگار روزنامه 
خراسان وحید آقاپور، بازیگر خیراندیش سینما و تلویزیون 
پای کار آمد. این بازیگر محبوب علاوه بر کمک حدود 3۰ 
میلیون تومانی به درمان حسین در اولین روزهای آشنایی 
با او، پرونــده درمانی ایــن کــودک را به خیریــه مهر لیلا، 
مربوط به بازیگر سرشناس کشورمان لیلا بلوکات ارجاع 
داد و لیلا بلوکات و مجموعه خیریه اش را تمام قد پای کار 
درمان حسین آورد. کمک های این مجموعه و خیرانش در 
کنار مبلغی که توسط شما مخاطبان خیر از طریق روزنامه 
خراســان رضوی به درمان حســین شــد، تا امروز به بیش 
از ۱8۰ میلیون تومان می رســد و خدا را شاکریم و دست 
بوس شما نیک اندیشان هستیم که بخش بزرگی از درمان 

حسین با موفقیت پشت سر گذاشته شده است.

شکوه مهر، حسین و مهر لیلا	 
آسایشــگاه توان بخشــی شــکوه مهر، دیشــب غــرق نور 

بود، غرق شــادی نوروزی که هنوز از راه نرسیده است. 
خیران و شهروندان نوع دوســت مشهدی برای شرکت 
در بازارچــه عیــد ایــن مرکــز در محوطــه مجموعــه کــه 
محل جشــن و بازارچه عیدانه بود، حضور داشــتند. در 
میان صدای تشــویق، لیلا بلــوکات و وحیــد آقاپور وارد 
آسایشــگاه شــدند. ما هم همراه حســین و خانواده اش 
بــه پیشــواز رفتیم و حســین چنــد لحظه بعــد در آغوش 
گرم وحید آقاپــور جا گرفــت. بلوکات هم دنیــا، خواهر 
خردسال حســین را بغل گرفت و به گرمی با پدر و مادر 
حســین احوال پرســی کرد. در ادامه حســین و دنیا در 
آغوش این دو هنرمند سخاوتمند که در سفر کوتاه مدت 
خود به مشــهد، وقتی هم برای حســین اختصاص داده 
بودند، ســوژه لنز دوربین های عکاســی و فیلم برداری 
شــدند. این دو هنرمند ریز به ریز مراحــل درمان و حال 
فعلی حسین را از او و مادرش جویا شــدند و برای ادامه 

درمان حسین قول همراهی دادند.

ادامه درمان حسین کوچولو	 
حسین به مدد شما خیران گرامی در ادامه مسیر درمانش 
پــس از ایام نــوروز جراحی گــوش را خواهد داشــت، این 
دهمیــن عمــل جراحــی اوســت. بعــد از آن هم بــا کمی 
استراحت و تجدید قوا ۴ مرحله جراحی دست را در پیش 
دارد. او برای همه این مسیر دشــوار، نیازمند دعای خیر 
شــما و دســت های مهربان و خیرخواهتان است. لطفا تا 
پایان این مســیر و بازگشــت سلامت جســمی و روحی به 
حســین کوچولو در کنار ما باشــید و کمک های خود را از 
طریق خیریه مهر لیــلا به درمان او اختصــاص بدهید. به 

امید سلامت کامل جسم و روح حسین کوچولو.

مصدومیت 43 نفر در حوادث چهارشنبه آخر سال در 3 شهرستان
در حوادث چهارشنبه پایان سال در شهرستان های سبزوار و تربت 
حیدریه  و نیشابور ۴3 نفر مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند. 
عمده آسیب ها و جراحات مصدومان این رخدادها در نواحی دست 
و چشم و بیشترین گروه سنی درگیر نیز نوجوانان و جوانان بوده اند.  
رئیس اورژانس پیش  بیمارســتانی و مدیر حوادث دانشــگاه علوم 
پزشکی سبزوار در این باره گفت: در حوادث چهارشنبه پایان سال 
در شهرستان ســبزوار، ۱۴ نفر مصدوم و به مراکز درمانی منتقل 
شدند. غلام عباس کافی افزود: از این تعداد ۵شهروند بر اثر صدمات 
از ناحیه سر، صورت و دست به وسیله نیروهای اورژانس به منظور 
تکمیل روند درمانی به بیمارســتان امداد شــهید بهشتی سبزوار 
منتقل شدند که سه نفر آن ها با درمان های اولیه به صورت سرپایی 
مداوا و از بیمارستان ترخیص شدند. همچنین مدیر روابط عمومی 

دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه گفت: در حوادث چهارشنبه 
 ســوری در مجموعه تحت پوشــش ایــن دانشــگاه، ۱7 نفر بــر اثر 
بی احتیاطی و انفجار مواد آتش زا، مصدوم و روانه بیمارستان شدند.
سرپرست اورژانس ۱۱۵ نیشابور نیز گفت: متاسفانه بی احتیاطی و 
بی توجهی به مشکلاتی که مواد محترقه می تواند برای همشهریان 
مخصوصا نوجوانان و جوانان به بار بیاورد، موجب شد تا ۲۲ نفر که 
در طیف سنی ۴ تا 6۲ سال بودند، دچار مشکل و سوختگی شوند.
محمد شورورزی افزود: در ۲3 اسفند مصادف با چهارشنبه پایان 
سال، ۲۲ نفر شامل ۱۱ کودک، ۴ نوجوان، 6 بزرگ سال و یک 
خانم میان ســال در حوادث مرتبط با چهارشــنبه ســوری دچار 
سوختگی شدند که نســبت به سال گذشته متاســفانه رشد 83 

درصدی مشاهده می شود.

 شب آرزوهای 
1حسین کوچولو

روند درمان سوختگی 
حسین با همراهی لیلا 
بلوکات، وحید آقاپور و 

شما مخاطبان خیراندیش 
باقدرت ادامه دارد

آمادگی حرم مطهر 
 رضوی برای میزبانی 

از  زائران نوروزی

مدیرعالی حرم مطهر رضوی 
در نشست خبری تشریح 

برنامه های نوروز 1402 و ماه 
مبارک رمضان اعلام کرد:

 صفحه2

پنج شنبه 25  اسفند 1401/  23  شعبان 1444
4  صفحه/  شماره 5207  / قیمت: 600 تومان Thu . 16 . Mar .2023. No.5207

 ساختمانی دقیقا پشت گنبد منور حرم مطهر رضوی سربرآورده که منظر نورانی حرم را مخدوش کرده است
 یک سال از مطالبه حذف این دیو سیمانی گذشته  وترسناک تر این که  147 پروژه دیگر هم ممکن است این فاجعه را تکرار کند

 صفحه4

 سایه شوم دیوهای سیمانی 
بر بارگاه رضوی!

 صفحه1


